GASTOS

EIBEX ASESORES CONSULTORES
INSTALAK

YLLANA

EIBEX ASESORES CONSULTORES
IMPRONTA

VM

MOVISTAR

ARETO

LA HACERIA
KALEAN

EIBEX ASESORES CONSULTORES

AIR EUROPA
HOTEL MEDIODIA
VARIOS

BILBAO BIZKAIA UR PARTZUERGOA
Edp

Kopinet

Kopinet

Kopinet

Kopinet

Kopinet

Kopinet
IMPRENTA ZALLA
ITELAZPI

Medical Prevencion

JESUS PENA
Teatro Paraiso
Vm
Edp

Cinetroénica

PRODUCC. Y DIST. RODRIGUEZ, S.L.

GESTION 10

Impronta

SGAE (SDAD. GENERAL AUTORES)
SGAE (SDAD. GENERAL AUTORES)
SGAE (SDAD. GENERAL AUTORES)
SGAE (SDAD. GENERAL AUTORES)
SGAE (SDAD. GENERAL AUTORES)
SGAE (SDAD. GENERAL AUTORES)
SGAE (SDAD. GENERAL AUTORES)
SGAE (SDAD. GENERAL AUTORES)
SGAE (SDAD. GENERAL AUTORES)
Precoin

La despensa de Josu

Eventime

Instalak

DAMA

Edp

Vm

Impronta

ARETO

ARETO

ARETO

SGAE (SDAD. GENERAL AUTORES)
ARETO

PROXIMO CONSEJO ADMON

cuota sep
Mantenimiento Calefaccion
Obra Teatro

GRAL
GRAL.
ANTZOKIA

cuota oct + Reg. Merca Deposito 2014 (49,(GRAL

Venta Entradas
Consumo electrico
LINEA RDSI RADIO
Personal Teatro

Obra de Teatro “La influencia de”
Concierto Efecto Pasillo

cuota nov

ANTZOKIA
GRAL.
RADIO
ANTZOKIA

ANTZOKIA
ANTZOKI

GRAL

Viaje Jornadas Transparencia Madrid Zurifn GRAL

Nocho de Alojamiento Madrid

Viaje autobus y comida

Cuota inicio

cuota nov

Carteles Teatro

Carteles Concierto

Carteleria Totems

Activ. Nav. Antzokia

Cartell El Otro lado de la cama
Concierto Azkoaga

Bonos Cine
Cuota anual Equipo La Garbea 2015

GRAL

GRAL
GRAL
GRAL
ANTZOKI
ANTZOKI
GRAL
ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI

ANTZOKI
RADIO

Prevencion Riesgos Laborales Esp. Técnic:GRAL

Agua Antzokia
Obra Kubik
cuota nov
Cuota oct

Servicio asistencia
Obra Teatro El otro Lado de la Cama
Laboral Junio, Julio y ag

Nov

Semanadela8ala18
Semanadelatala5
Semanadela6ala?7
Semanadela9ala12
Semana 21

Semana 19

Semana 22

Semana 23

Semana 24

Simulacro

3 Obsequios colaboradores
Musical “El Libro de la Selva’

Mantenimiento Calefaccion
Pago derechos Abril-jun
Diciembre

Diciembre

Diciembre

Octubre

Septiembre

Nov

Mayo-Dic

Diciembre

Péagina 1

ANTZOKIA
ANTZOKI
GRAL
GRAL

ANTZOKI
ANTZOKI
GRAL
ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI
GRAL
RADIO
ANTZOKI

GRAL

ANTZOKI
GRAL

GRAL

ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI

421,58 €
1.815,00 €
2.662,00 €

47119 €
349,22 €
1.530,76 €
70,76 €
429,55 €

2.420,00 €
10.559,22 €

421,58 €

371,36 €
48,00 €

13,25 €
95,76 €
905,98 €
325,25 €
273,92 €
40,66 €
121,39 €
70,40 €
430,98 €

193,60 €
2.758,05 €
254,10 €

212,86 €
1.430,00 €
1.330,36 €

618,77 €

444,68 €
5.808,00 €
203,28 €
114,95 €
263,60 €
120,08 €
42,36 €
97,41 €
11,33 €
15,44 €
8,48 €
13,76 €
540€
598,95 €
90,12 €
6.534,00 €

1.815,00 €
8,18 €
1.176,57 €
1.857,08 €
195,22 €
9.758,65 €
9.235,93 €
15.929,38 €
494,91 €
13.176,02 €

30/09/15
23/10/15
23/10/15

30/10/15
01/11/15
10/11/15
16/11/15
01/10/15

13/11/15
30/11/15

30/11/15

14/12/15
14/12/15

14/12/15
23/11/15
02/12/15
16/12/15
16/12/15
16/12/15
16/12/15
16/12/15
16/12/15

30/11/15
02/12/15
30/11/15

04/12/15
23/12/15
07/12/15
19/11/15

09/12/15
12/12/15
22/12/15
01/12/05
25/06/05
15/07/15
15/07/15
15/07/15
20/07/15
20/07/15
21/08/15
21/08/15
21/08/15
21/12/15
28/12/15
27112115

11/01/16
23/12/15
22/12/15
23/12/15
01/01/16
2111215
01/10/15
21/12/15
31/12/15
30/12/15



2016
Movistar
Diratel

Imprenta Zalla
Orona

Areto

Vm

Edp

Consorcio de Aguas

EIBEX
Kopinet
Impronta
Impronta
Areto

Vm Energia
Edp

Katxiporreta Koop Elk.

Movistar

Puertas Lorenzo
John Joseph Kinnaird
Rsound

Kopinet

Edp

Instalak

Vm

Orona

Gestion 10

Club de la Comedia
Seguridad Social
Areto

GASTOS PERSONAL

PROXIMO CONSEJO ADMON

Enero
Arreglo repetidos

Tarjetas Eman Bosteko
Ascensores 4° trim
Enero

energia enero

Energia

Dic-enero

Lig. 2015

Totems Enero

Enero

Febrero

Febrero

Febrero

Febrero

Amalur lkuskizuna
Febrero

Arreglo verja entrada
Cachet concierto Folk
Alquiler equipos Folk
Cateleria

marzo

Revision 1° trimestre
marzo

Rev. Oblig bimensual
Pago enero

Actuacion Teatral
Reclamacion de Deuda
marzo

Nomina Octubre
Nomina noviembre
Nomina Diciembre
Nomina paga extraordinaria
Nomina enero
Nomina Febrero
Nomina marzo
ss Octubre
Ss noviembre
Ss Diciembre
Irpf 4° trim
INGRESOS
Publicidad radio
Ingresos Cine Sept-dic
Ingresos Cine Enero-Marzo
Ingresos Teatro Sept-Dic
Ingresos Teatro enero-marzo
SALDO EN CUENTA

31/03/16

Péagina 2

RADIO
RADIO

ANTZOKI
GRAL.
ANTZOKI
GRAL
GRAL
GRAL

GRAL
GRAL
ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI
GRAL
GRAL
ANTZOKI
RADIO
ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI
ANTZOKI
GRAL

GRAL
GRAL
GRAL
GRAL
ANTZOKI
GRAL
ANTZOKI

78,19 €
217,80 €

205,70 €
794,57 €
13.707,17 €
1.577,86 €
1.982,69 €
101,05 €

9.697,95 €
127,78 €
114,95 €
121,64 €

11.548,17 €
1.125,19€

1.541,65 €

6.380,00 €

75,00 €
169,40 €
677,60 €
605,00 €
531,01 €

1.805,74 €

1.815,00 €
1.175,43 €
794,57 €
255,31
6050
2202,74

3.985,21 €
3.241,89 €
3.241,89 €
3.552,46 €
3.350,55 €
3.245,22 €
3.350,55 €
1.834,09 €
1.834,09 €
1.834,09 €
2.176,99 €

96,80 €
34.396,00 €
23.277,50 €

6.230,00 €
4.515,00 €

99.254,16 €

16/01/16
13/01/16

12/01/16
01/01/16
01/02/16
29/01/16
31/01/16
22/01/16

29/01/16
08/02/16
01/02/16
01/03/16
04/03/16
26/02/16
02/03/16
11/03/16
16/03/16
02/12/15
18/03/16
18/03/16
23/03/16
20/03/16

30/03/16
23/03/16
01/04/16
24/03/16
08/04/16
06/04/16
07/04/16



